
SZP.III.240/24/12/P                                                                                                                            27.06.2012r 

 
 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  

„Dostawę odczynników laboratoryjnych z zakresu serologii oraz dostawę wirówek laboratoryjnych do 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w imieniu SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pod nazwą jak we wstępie złożono oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 

1 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Katowicach 
ul. Raciborska 15 
40-074 Katowice 

 
Pakiet 1: 38 309,76 zł 
 

2 
Hydrex Diagnostics Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. T Zana 4 
04-313 Warszawa 

Pakiet 1: 38 606,98 zł 

3 

LABSYSTEM S.C 
E. Superata, M. Martini 
ul. Dobrego Pasterza 100 
31-416 Kraków 

Pakiet 2: 14 256,00 zł 

 

Wybrane oferty najkorzystniejsze: 

Pakiet nr 1 : 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach 
ul. Raciborska 15 
40-074 Katowice 
Cena brutto: 38 309,76 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena. 
 
Pakiet nr 2:  
LABSYSTEM S.C 
E. Superata, M. Martini 
ul. Dobrego Pasterza 100 
31-416 Kraków 
Cena brutto: 14 256,00 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, kryterium 100% cena. 
 



Ocena ofert nastąpiła wg punktacji: 

nr pakietu Nazwa pkt. wg 
kryterium cena 

łączna 
punktacja 

1. Regionalne Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa w Katowicach 

100,00 

 

100,00 

 
1 

2. Hydrex Diagnostics Sp. z o.o. Spółka 
komandytowa 

99,23 99,23 

2 3. LABSYSTEM S.C 
E. Superata, M. Martini 
 

100,000 100,00 

 

 

Termin, po upływie którego umowa może być zawarta: 02.07.2012r. 

Prosimy o podpisanie umowy w siedzibie zamawiającego w dniu 03.07.2012r.  

 
 
 

Podpisał: dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny 

 
 
 
 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 


